de drenaje, agua potable y pavimento de concreto hidráulico de la calle Benito Juárez-, tramo Aquiles Serdan-Miguel Hidalgo, en la tenencia
de Quiringuicharo, municipio de Ecuandureo, Estado de Michoacán, esto con la finalidad de mejorar la infraestructura para beneficio de la
comunidad con una inversión de $ 3,826,572.36 (tres millones ochocientos veintiséis mil quinientos setenta y dos con treinta y seis
centavos 36/100 m.n.) y se incorpora la obra de renta de maquinaria y equipo para limpia de Dren Colesio, en el municipio de Ecuandureo,
Estado de Michoacán, utilizando los recursos del fondo general de participaciones, la cual contara con una inversión de $ 997,785.60
(novecientos noventa y siete mil setecientos ochenta y cinco con sesenta centavos 60/100 m.n). una vez discutido y analizado el tema el
Secretario del Ayuntamiento pide levantar la mano en señal de aprobación quedando por unanimidad el siguiente:

Acuerdo número 36

“Este Ayuntamiento de Ecuandureo, Michoacán con las facultades que le confiere el artículo 115 de la Constitución Política de los Estados

[...]

artículo 40 inciso C fracción I de la Ley Orgánica Municipal del Estado de Michoacán de Ocampo, aprueba en todas y cada una de sus
partes la Cuarta Modificación de las Obras de Rehabilitación de Albergues en el municipio de Ecuandureo Estado de Michoacán con una
inversión total de $ 1,323,164.13 (un millón trescientos veintitrés mil ciento sesenta y cuatro con trece centavos 13/100 m.n.) y el ajuste
presupuestal de la obra red de drenaje, agua potable y pavimento de concreto hidráulico de la calle Benito Juárez-, tramo Aquiles Serdan-
Miguel Hidalgo, en la tenencia de Quiringuicharo, municipio de Ecuandureo, Estado de Michoacán, con una inversión de $ 3,826,572.36
(tres millones ochocientos veintiséis mil quinientos setenta y dos con treinta y seis centavos 36/100 m.n.) y la incorporación de la obra de
renta de maquinaria y equipo para limpia de Dren Colesio, en el municipio de Ecuandureo, Estado de Michoacán, utilizando los recursos
del fondo general de participaciones, la cual contara con una inversión de $ 997,785.60 (novecientos noventa y siete mil setecientos ochenta
y cinco con sesenta centavos 60/100 m.n)  se anexa un ejemplar del Programa Operativo Anual y se asigna al Secretario para su
publicación”.

............................................................................................................................................................................................................................